2020 年 5 月 15 日

お客様各位

ＥＶＥＲＹＢＯＤＹ大黒田店

店舗営業再開のお知らせ

謹啓 日頃より当施設ＥＶＥＲＹＢＯＤＹ大黒田店をご愛顧賜り、誠にありがとうござい

ます。

本日 5 月 15 日(金)、三重県知事より休業要請解除の通達がありましたので 5 月 16 日(土)

朝 10 時より営業再開させて頂きます。

三重県での休業要請は解除されましたが、引き続き手指消毒やご利用後のマシン消毒、ご利

用後の手洗いうがいなどご協力お願い致します。

尚、特定指定地域において緊急事態宣言が継続中につき感染拡大防止の為、相互利用は一時

休止させて頂いており、会員登録いただいた店舗のみでのご利用となっております。誠に勝

手では御座いますが事情をお察しの上ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

謹白

記

１． 対象店舗

ＥＶＥＲＹＢＯＤＹ大黒田店

２． 営再開日時

2020 年 5 月 16 日（土）10 時

３．受付業務時間

感染拡大防止の為、受付業務時間を当面の間１２時～１８時までとさせていただきま

す。

４．相互利用について

感染拡大防止の為、全店相互利用を停止させて頂いております。勝手ではございますが

ご理解ご協力をお願いいたします。

５．臨時休業に伴う会費・受講料等について

５月末支払い分(6 月分会費)を無料とさせていただきます。休業期間中に休会されてい

る会員様は対象外となります。

６．お問い合わせについて

ＥＶＥＲＹＢＯＤＹ大黒田店 TEL 059-830-8100

以上